广州市建设监理行业协会关于缴纳 2025 年度
会员会费的通知

各会员单位：

根据《广州市建设监理行业协会章程》的有关规定，2025

年度会员会费缴纳工作已启动，请各会员单位积极参加协会活动

并按会费标准于 6月底前通过银行转账办理缴费，转账凭证备注

“2025年会费”。具体通知如下：

一、缴费时间

2025年 3月 3日起至 2025年 6月 30日止。

二、会费标准

（一）会长每年缴纳会费 12000元；

（二）副会长、监事长每年缴纳会费 10000元；

（三）理事、监事每年缴纳会费 6000元；

（四）会员每年缴纳会费 3000元。

三、缴纳方式

会员单位可以通过转账、支票（仅接受对公账户）等方式，

汇款到协会开户银行：

广 州 市 建 设 监 理 行 业 协 会

— 2 —

账户名称：广州市建设监理行业协会

银行账号：44001420611050171382

开户银行：中国建设银行交易广场支行

四、其他要求

请已缴纳会费的会员单位，填写《广州市建设监理行业协会

会员单位基本信息及会费回执表》（见附件），并盖公章扫描电

子文档发至协会秘书处（电子邮箱 gzjlxh@126.com）。

特此通知。

附件：广州市建设监理行业协会会员单位基本信息及会费回

执表

广州市建设监理行业协会

2025年 3月 3日

（联系人：陈香冬，联系电话：020-83338979）

— 3 —

附件

广州市建设监理行业协会会员单位
基本信息及会费回执表

单位名称（盖章）

单位性质 国有企业□ 民营企业□

会员类别 会员□ 理事/监事□ 副会长/监事长□ 会长□

单位地址

电子邮箱

办公电话 单位传真

法定代表人 手机号码

协会代表 手机号码

主要联系人 手机号码

汇款底单粘贴处

温馨提示：为保证联系畅通，确保通知文件能准确送达，请如实填写本回执表，

连同汇款底单以邮件形式发送至协会秘书处（电子邮箱：gzjlxh@126.com）。